
РЕШЕНИЕ № 201 
27.10.2016 год. 

 
Удължаване срока на договор № 586-ИЕ-16/18.05.2016 г., сключен между Община 

Габрово и „Габинвест“ ЕООД  за извършване на строително монтажни работи в 
участък от ул. „Трети март“, с осови точки 188м-188ж-188г-188д-188е, кв. 13 по плана 

на гр. Габрово - 72 част 
 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, във връзка с чл. 8, ал. 6 от Закона 

за местните данъци и такси и чл. 8, ал. 1 от Наредба за определянето и 
администрирането на местните такси, цени на услуги и права на територията на 
Община Габрово, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
        

1. Удължава с 1/една/ година, считано от 30.10.2016 г. срока на договор № 586-
ИЕ-16/18.05.2016 г., сключен между Община Габрово и „Габинвест“ ЕООД за 
извършване на строително монтажни работи в участък от ул. „Трети март“, с осови 
точки 188м-188ж-188г-188д-188е, кв. 13 по плана на гр. Габрово - 72 част. 

2. Изменя т.3 от Решение № 60/31.03.2016 г., както следва: 
След изпълнение на Договора, „Габинвест“ ЕООД да се освободи от заплащане 

на такса битови отпадъци, считано от 01.01.2018 г., за всяка следваща година, до 
покриване на пълната стойност от 25 846.80 лева, но за не повече от 10 поредни 
години. 

3. Задължава Кмета на Община Габрово в срок до 30.10.2016 г. да предприеме 
действия по анексиране срока на договор № 586-ИЕ-16/18.05.2016 г., сключен между 
Община Габрово и „Габинвест“ ЕООД за извършване на строително монтажни работи 
в участък от ул. „Трети март“, с осови точки 188м-188ж-188г-188д-188е, кв. 13 по 
плана на гр. Габрово - 72 част. 
 
Приложения: 1. Копие от искане с вх. № ИЕ-01-01-580/07.10.2016 г. и 2 бр. снимки 
 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ: :       /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 

 


